
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 ноября 2022 год                                                                                                       № 432 

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по Физической культуре в 2022/2023 учебном году на 

территории  

Качканарского городского округа 

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по Физической культуре Управление образованием 

Качканарского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному 

предмету «Физическая культура Девушки» в Качканарском городском округе в 2022/2023 

учебном году (приложение № 1). 

2. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному 

предмету «Физическая культура Юноши» в Качканарском городском округе в 2022/2023 

учебном году (приложение № 2). 

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник Управления образованием  

Качканарского городского округа                                                                  М. А. Мальцева   

 

 

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 

Качканарского городского округа 

от «30» ноября 2022 г. № 432 

 

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 

«Физическая культура Девушки» в Качканарском городском округе 

в 2022/2023 учебном году 

ФИО участника Школа Класс 
Итоговый 

балл 
Статус 

Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ №7 7 86,24 Победитель 

Башкирова Елизавета Игоревна МОУ СОШ №7 7 85,05 Победитель 

Герц Маргарита Владимировна МОУ Лицей 7 84,83 Победитель 

Романцова Юлия Андреевна МОУ СОШ №7 7 84,38 Победитель 

Кириллова Мария Александровна МОУ СОШ №7 7 84,13 Победитель 

Курочкина Екатерина Ивановна МОУ СОШ №7 7 82,18 Победитель 

Тихонова Любовь Евгеньевна МОУ СОШ №7 7 80,79 Победитель 

Кузнецова Виктория Андреевна МОУ Лицей 7 78,85 Победитель 

Радионова Юлианна Юрьевна МОУ Лицей 7 78,3 Победитель 

Михеева Анастасия Александровна МОУ СОШ №7 7 73,27 Победитель 

Куликова Полина Сергеевна МОУ СОШ №7 7 70,62 Победитель 

Кабирова Альбина Айратовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 68,83 Победитель 

Цед Дарья Артемовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 67,77 Победитель 

Дорогина Анастасия Александровна МОУ СОШ №2 7 61,83 Участник 

Котельникова Лолита Витальевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 61,63 Участник 

Важесова Алена Антоновна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 60,11 Участник 

Силаева Полина Сергеевна МОУ ООШ №5 7 55,77 Участник 

Емельянова Полина Андреевна МОУ ООШ №5 7 53,8 Участник 

Огнёва Дарья Андреевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 49,4 Участник 

Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 7 46,35 Участник 

Сунцова Мария Константиновна МОУ Лицей 7 46,15 Участник 

Дерека Анастасия Владимировна МОУ СОШ №7 7 46,02 Участник 

Шейерман Виктория Юрьевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 44,11 Участник 

Филиппова Маргарита Викторовна МОУ Лицей 7 42,86 Участник 

Кротова Валерия Сергеевна МОУ СОШ №3 7 41,22 Участник 

Андреевских Софья Олеговна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 41,02 Участник 

Сизова Мария Денисовна 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 40,63 Участник 

Пономарева Алина Николаевна МОУ СОШ №3 7 40,56 Участник 

Кузьмина Анастасия Александровна 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 40,43 Участник 

Широкова Александра Николаевна 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 40,23 Участник 

Просвирнина Полина Павловна 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 39,9 Участник 

Мавлитова Кристина Олеговна МОУ СОШ №3 7 39,51 Участник 



Новокшонова Полина Андреевна МОУ Лицей 8 91,4 Победитель 

Сильных Виктория Александровна МОУ Лицей 8 87,06 Победитель 

Шакирова Алина Рамильевна МОУ Лицей 8 84,41 Победитель 

Владыкина Дарья Андреевна МОУ СОШ №7 8 83,05 Победитель 

Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ №7 8 82,58 Победитель 

Марова Ника Дмитриевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 80,92 Победитель 

Одинцова Вероника Антоновна МОУ СОШ №2 8 78,99 Победитель 

Васильева Кира Константиновна МОУ СОШ №2 8 78,9 Победитель 

Сакеева Ева Николаевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 74,51 Победитель 

Солоха Анна Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 73,13 Победитель 

Шапкина Влада Степановна МОУ СОШ №2 8 71,18 Победитель 

Миллионова Александра 
Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 61,86 Призёр 

Таупьева Диана Дмитриевна МОУ СОШ №2 8 60,68 Участник 

Лапковская Виктория 
Александровна 

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 52,73 Участник 

Богданчикова Анастасия Игоревна МОУ СОШ №2 8 49,16 Участник 

Лазарева Екатерина Владимировна 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 45,06 Участник 

Шомина Алиса Борисовна МОУ СОШ №3 8 35,56 Участник 

Кузнецова Анастасия Юрьевна 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 35,37 Участник 

Свечникова София Александровна МОУ СОШ №3 8 34,11 Участник 

Рубе Софья Андреевна МОУ СОШ №7 8 33,98 Участник 

Камардина Диана Александровна МОУ Лицей 8 33,98 Участник 

Полудницына Юлия Евгеньевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 33,78 Участник 

Шабалина Валерия Романовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 33,58 Участник 

Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ №7 8 32,93 Участник 

Алиманова Фатима Сахават кызы МОУ СОШ №7 8 32,01 Участник 

Бочило Дарья Антоновна МОУ СОШ №3 8 30,89 Участник 

Мамаева Анастасия Эдуардовна МОУ СОШ №3 8 29,31 Участник 

Грачикова Алина Евгеньевна МОУ СОШ №3 8 28,58 Участник 

Подтяпурина Екатерина Евгеньевна МОУ ООШ №5 8 28,39 Участник 

Жиронкина Лидия Сергеевна МОУ СОШ №7 9 92,37 Победитель 

Кулыгина Анастасия Михайловна МОУ СОШ №7 9 84,87 Победитель 

Синельникова Милена Евгеньевна МОУ СОШ №7 9 84,53 Победитель 

Федичкина Дарья Николаевна МОУ СОШ №3 9 81,6 Победитель 

Прусс Арина Васильевна МОУ Лицей 9 80,96 Победитель 

Девятова Анастасия Павловна МОУ СОШ №7 9 80,03 Победитель 

Миркулова Ирина Денисовна МОУ СОШ №7 9 79 Победитель 

Татаурова Анастасия Дмитриевна МОУ Лицей 9 78,73 Победитель 

Иванова Валерия Владимировна МОУ СОШ №7 9 77,81 Победитель 

Никитинская Арина Денисовна МОУ СОШ №2 9 75,15 Победитель 

Шотина Софья Александровна МОУ СОШ №2 9 74,14 Победитель 

Шевякова Анастасия Павловна МОУ Лицей 9 73,07 Победитель 

Лыскова Юлия Андреевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 72,81 Участник 

Саратовская Алёна Андреевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 69,54 Участник 

Горбунова Елена Дмитриевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 67,97 Участник 

Мезенцева Ольга Викторовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 66,74 Участник 

Топорова Анастасия Валерьевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 66,04 Участник 

Масоить Виктория Олеговна МОУ СОШ №2 9 59,16 Участник 



Двигун Анастасия Евгеньевна МОУ СОШ №7 9 44,68 Участник 

Заказчикова Мария Андреевна МОУ Лицей 9 43,08 Участник 

Николаева Альбина Айратовна МОУ ООШ №5 9 42,12 Участник 

Рычкова Анастасия Алексеевна 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 41,86 Участник 

Козырькова Татьяна Сергеевна МОУ Лицей 9 41,35 Участник 

Головочева Софья Владимировна МОУ СОШ №3 9 41,03 Участник 

Жолудева Джанона Саидовна 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 40,07 Участник 

Зыкова Полина Сергеевна МОУ ООШ №5 9 40,07 Участник 

Клименок Карина Вячеславовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 39,81 Участник 

Атрошкевич Полина Викторовна МОУ СОШ №3 9 39,04 Участник 

Злобина Виктория Дмитриевна МОУ ООШ №5 9 38,01 Участник 

Несмеянова Яна Владимировна МОУ Лицей 10 87,42 Победитель 

Сарафанова Валерия Дмитриевна МОУ Лицей 10 83,89 Победитель 

Валуева Арина Алексеевна МОУ СОШ №7 10 83,67 Победитель 

Власова Алена Артемовна МОУ Лицей 10 81,98 Победитель 

Котельникова Елизавета 
Анатольевна МОУ Лицей 10 81,63 Победитель 

Валова Арина Витальевна МОУ СОШ №7 10 80,34 Победитель 

Рыжова Алиса Ивановна МОУ СОШ №7 10 77,71 Победитель 

Апчаева Анна Артемовна МОУ Лицей 10 77,7 Победитель 

Лабазова Елизавета Александровна МОУ СОШ №7 10 76,37 Участник 

Щирая Екатерина Владимировна МОУ СОШ №7 10 74,72 Участник 

Гибадуллина Алина Назифовна МОУ СОШ №7 10 74,44 Участник 

Пыльева Виктория Дмитриевна МОУ СОШ №3 10 74,2 Участник 

Турбасова Алина Игоревна МОУ СОШ №2 10 39,99 Участник 

Тумакова Алёна Витальевна МОУ СОШ №7 10 39,99 Участник 

Глебова Мария Михайловна МОУ СОШ №7 10 39,23 Участник 

Полоник Полина Вячеславовна МОУ СОШ №2 10 38,97 Участник 

Сухих Дарья Сергеевна МОУ Лицей 10 34,55 Участник 

Зайцева Диана Дмитриевна МОУ Лицей 10 34,29 Участник 

Калашникова Виктория Михайловна МОУ Лицей 10 34,03 Участник 

Волкова Вероника Андреевна МОУ СОШ №7 11 90,65 Победитель 

Шарова Надежда Александровна МОУ СОШ №7 11 83,16 Победитель 

Ложкина Полина Владиславовна МОУ СОШ №7 11 81,69 Победитель 

Грабежева Варвара Сергеевна МОУ СОШ №7 11 81,56 Победитель 

Ичанская Евдокия Павловна МОУ СОШ №7 11 80,85 Победитель 

Сизова Виктория Денисовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 79,97 Победитель 

Макарова Софья Андреевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 77,93 Победитель 

Шнайдер Мария Алексеевна 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 11 77,47 Победитель 

Филатова Вероника Денисовна МОУ СОШ №7 11 76,47 Победитель 

Куфтарева Виолетта Сергеевна МОУ СОШ №7 11 76,26 Победитель 

Мельникова Анастасия Леонидовна МОУ СОШ №7 11 68,08 Участник 

Калашникова Вероника Эдуардовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 37,93 Участник 

Чертушкина Вероника 
Александровна МОУ Лицей 11 36,58 Участник 

Сагун Вероника Николаевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 35,62 Участник 

Гофлер Виктория Ильинична МОУ Лицей 11 34,79 Участник 

Пучук Мария Дмитриевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 34,6 Участник 



Шашмурина Виктория Максимовна МОУ Лицей 11 34,53 Участник 

Перминова Валентина Андреевна МОУ Лицей 11 33,25 Участник 

Филимонова Ксения Сергеевна МОУ Лицей 11 31,97 Участник 

Федосеева Алена Андреевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 30,94 Участник 

Стародумова Алёна Алексеевна 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 11 30,69 Участник 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 

Качканарского городского округа 

от «30» ноября 2022 г. № 432 

 

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 

«Физическая культура Юноши» в Качканарском городском округе 

в 2022/2023 учебном году 

ФИО участника Школа Класс 
Итоговый 

балл 
Статус 

Шемуратов Дмитрий Геннадьевич МОУ Лицей 7 87,8 Победитель 

Бурмахов Максим Александрович МОУ СОШ №7 7 85,1 Победитель 

Упоров Артем Денисович МОУ Лицей 7 84,64 Победитель 

Шатунов Дмитрий Александрович МОУ СОШ №7 7 80,43 Победитель 

Лихачёв Максим Евгеньевич МОУ СОШ №7 7 79,52 Победитель 

Бабушкин Алексей Павлович МОУ СОШ №7 7 77,42 Победитель 

Михайлов Дмитрий Олегович МОУ СОШ №7 7 73,95 Победитель 

Пухов Андрей Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 73,63 Победитель 

Телебякин Андрей Дмитриевич МОУ Лицей 7 73,27 Победитель 

Данилин Никита Алексеевич 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 72,55 Победитель 

Студнев Геннадий Артёмович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 72,13 Победитель 

Дворецкий Матвей Иванович МОУ СОШ №2 7 68,49 Победитель 

Лапковский Ярослав Александрович 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 65,93 Победитель 

Коновалов Никита Андреевич 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 65,89 Победитель 

Кудряшов Богдан Владимирович МОУ СОШ №2 7 64,72 Призёр 

Белевцев Владислав Антонович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 64,53 Призёр 

Соловьев Александр Юрьевич МОУ СОШ №2 7 64,23 Призёр 

Заикин Кирилл Владимирович 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 63,16 Призёр 

Наплавков Александр Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 62,75 Участник 

Перминов Михаил Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 61,37 Участник 

Крылатый Денис Юрьевич МОУ СОШ №7 7 59,35 Участник 

Удинцев Егор Артемович МОУ СОШ №2 7 57,81 Участник 

Блаженков Данил Алексеевич 
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» 7 55,34 Участник 

Ларионов Всеволод Александрович 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 52,96 Участник 

Воробьев Давид Вячеславович 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 51,78 Участник 

Свяжин Даниил Иванович МОУ Лицей 7 49,79 Участник 

Жидков Данил Денисович МОУ ООШ №5 7 49,54 Участник 

Туполев Кирилл Станиславович МОУ СОШ №7 7 47,95 Участник 

Дозорец Лев Александрович МОУ Лицей 7 47,88 Участник 

Соколов Илья Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 47,23 Участник 

Полушин Егор Андреевич МОУ Лицей 7 46,83 Участник 



Пермяков Владимир Николаевич МОУ Лицей 7 46,44 Участник 

Данилин Станислав Андреевич МОУ Лицей 7 46,04 Участник 

Смирнов Андрей Васильевич МОУ Лицей 7 45,78 Участник 

Брагин Иван Андреевич МОУ СОШ №2 7 45,45 Участник 

Дровосеков Тимофей 
Александрович 

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 44,66 Участник 

Пупов Савелий Дмитриевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 44,6 Участник 

Кормильцев Арсений Алексеевич МОУ СОШ №3 7 44 Участник 

Захаркин Данил Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 44 Участник 

Жиделев Павел Андреевич МОУ Лицей 7 44 Участник 

Олейник Иван Михайлович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 43,67 Участник 

Фролов Дмитрий Павлович МОУ Лицей 7 43,08 Участник 

Русанов Артём Игоревич 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 43,06 Участник 

Лушнов Михаил Владимирович МОУ СОШ №3 7 42,03 Участник 

Лихачев Даниил Евгеньевич МОУ ООШ №5 7 40,19 Участник 

Илюнин Никита Романович МОУ СОШ №7 7 40,19 Участник 

Рытик Данил Андреевич МОУ ООШ №5 7 39,99 Участник 

Эмих Владлен Антонович МОУ СОШ №7 8 83,7 Победитель 

Коновалов Ярослав Михайлович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 82,82 Победитель 

Фомин Арсений Александрович МОУ Лицей 8 82,19 Победитель 

Гусев Максим Сергеевич МОУ СОШ №7 8 80,97 Победитель 

Попков Савва Эльшанович МОУ СОШ №2 8 79,97 Победитель 

Пушкин Сергей Максимович МОУ Лицей 8 79,76 Победитель 

Бушмакин Владислав Евгеньевич МОУ СОШ №7 8 78,9 Победитель 

Муллагалиев Степан Дмитриевич МОУ СОШ №7 8 75,03 Победитель 

Горбатов Александр Дмитриевич МОУ СОШ №7 8 74,04 Победитель 

Гурьев Глеб Денисович МОУ СОШ №2 8 73,5 Победитель 

Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 8 72,67 Победитель 

Сизов Данил Павлович МОУ СОШ №2 8 71,85 Победитель 

Николаев Альберт Айратович МОУ ООШ №5 8 70,41 Победитель 

Крючков Артём Алексеевич МОУ Лицей 8 70,33 Победитель 

Вторников Григорий Игоревич МОУ СОШ №2 8 69,6 Победитель 

Чернов Демьян Александрович 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 68,76 Победитель 

Яшин Константин Вячеславович МОУ СОШ №2 8 68,26 Победитель 

Груздев Евгений Игоревич 
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» 8 67,2 Участник 

Худяков Максим Андреевич МОУ СОШ №2 8 66,99 Участник 

Малышев Роман Владиславович МОУ СОШ №2 8 66,7 Участник 

Одинаев Тимур Амруллович МОУ ООШ №5 8 64,49 Участник 

Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 8 63,03 Участник 

Рогачев Дмитрий Алексеевич МОУ СОШ №7 8 61,99 Участник 

Бессонов Семен Сергеевич 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 61,1 Участник 

Сотсков Руслан Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 57,28 Участник 

Рева Алексей Андреевич 
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» 8 56,53 Участник 

Подковырин Константин 
Александрович 

ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» 8 52,46 Участник 

Алимочкин Алексей Сергеевич МОУ Лицей 8 51,75 Участник 

Валов Максим Вячеславович МОУ ООШ №5 8 49,83 Участник 



Козлов Константин Игоревич МОУ СОШ №2 8 39,3 Участник 

Зуенков Егор Витальевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 37,66 Участник 

Кудреватых Владимир Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 34,44 Участник 

Лазарев Вячеслав Викторович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 33,51 Участник 

Михно Алексей Дмитриевич МОУ СОШ №3 8 33,38 Участник 

Останин Тимофей Михайлович МОУ СОШ №3 8 33,12 Участник 

Ларионов Андрей Андреевич 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 32,53 Участник 

Гилязетдинов Кирилл Андреевич МОУ ООШ №5 8 31,8 Участник 

Омельченко Андрей Павлович МОУ СОШ №3 8 31,15 Участник 

Попов Данил Витальевич МОУ СОШ №3 8 30,03 Участник 

Тюлькин Денис Евгеньевич МОУ ООШ №5 8 29,83 Участник 

Войтков Никита Максимович 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 29,3 Участник 

Талипов Степан Сергеевич МОУ СОШ №7 9 86,38 Победитель 

Сулейманов Артур Романович МОУ СОШ №7 9 85,27 Победитель 

Сурин Вячеслав Сергеевич МОУ СОШ №7 9 85,22 Победитель 

Горохов Даниил Витальевич МОУ СОШ №2 9 85,2 Победитель 

Ползунов Илья Дмитриевич МОУ СОШ №7 9 85,17 Победитель 

Ползунов Сергей Дмитриевич МОУ СОШ №7 9 84,88 Победитель 

Иванов Егор Дмитриевич МОУ СОШ №7 9 82,17 Победитель 

Трутнев Николай Сергеевич МОУ СОШ №7 9 81,79 Победитель 

Козин Всеволод Евгеньевич МОУ СОШ №7 9 81,33 Победитель 

Краев Григорий Юрьевич МОУ СОШ №7 9 80,99 Победитель 

Плейко Евгений Анатольевич МОУ СОШ №7 9 80,86 Победитель 

Елизарьев Артём Максимович МОУ СОШ №3 9 80,75 Победитель 

Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ №7 9 80,09 Победитель 

Паньков Александр Максимович МОУ СОШ №7 9 78,88 Победитель 

Зайнутдинов Лев Равильевич МОУ СОШ №7 9 78,59 Победитель 

Бабенко Матвей Максимович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 78,4 Победитель 

Рычков Арсений Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 78,17 Победитель 

Дубовцев Константин Владимирович МОУ СОШ №2 9 77,51 Победитель 

Ушаков Николай Максимович МОУ СОШ №3 9 76,25 Победитель 

Башкиров Дмитрий Иванович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 75,98 Участник 

Важесов Максим Антонович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 75,07 Участник 

Пухов Анатолий Алексеевич МОУ СОШ №3 9 73,42 Участник 

Тукачев Александр Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 73,1 Участник 

Земцов Владислав Андреевич МОУ СОШ №3 9 72,84 Участник 

Кошкин Данил Максимович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 72,55 Участник 

Пасека Кирилл Денисович МОУ СОШ №7 9 72,21 Участник 

Рыбаков Павел Иванович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 71,88 Участник 

Роор Илья Алексеевич МОУ СОШ №3 9 70,37 Участник 

Баклыков Данил Дмитриевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 66,6 Участник 

Стеблев Егор Сергеевич 
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» 9 63,07 Участник 

Козлов Кирилл Владимирович 
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» 9 60,82 Участник 

Наймушин Максим Александрович МОУ ООШ №5 9 58,64 Участник 

Кухарев Сергей Михайлович МОУ СОШ №2 9 56,33 Участник 

Биц Тихон Владимирович МОУ СОШ №7 9 55,6 Участник 

Донских Иван Иванович МОУ СОШ №2 9 55,15 Участник 



Сулейманов Никита Рашитович МОУ СОШ №2 9 54,83 Участник 

Новиков Андрей Юрьевич МОУ Лицей 9 54,38 Участник 

Брин Вячеслав Григорьевич МОУ Лицей 9 52,84 Участник 

Стрижов Николай Павлович МОУ Лицей 9 52,52 Участник 

Ушаков Ярослав Дмитриевич МОУ СОШ №7 9 51,88 Участник 

Ильинский Степан Антонович МОУ Лицей 9 50,98 Участник 

Пашнев Константин Сергеевич 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 50,72 Участник 

Чернов Никита Александрович 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 49,44 Участник 

Сергеев Владислав Денисович МОУ ООШ №5 9 48,8 Участник 

Петров Арсений Андреевич МОУ ООШ №5 9 48,67 Участник 

Хорьков Александр Андреевич МОУ ООШ №5 9 48,29 Участник 

Горбунов Евгений Алексеевич МОУ СОШ №2 9 45,92 Участник 

Бондарь Савелий Ростиславович МОУ ООШ №5 9 44,57 Участник 

Шабров Станислав Витальевич МОУ Лицей 10 88 Победитель 

Еловиков Евгений Алексеевич МОУ Лицей 10 86,41 Победитель 

Магеррамов Мухаммедали Парвиз 
Оглы МОУ СОШ №7 10 82,86 Победитель 

Егоров Данил Степанович МОУ Лицей 10 80,93 Победитель 

Илюнин Олег Романович МОУ СОШ №7 10 77,8 Победитель 

Гатин Данил Евгеньевич МОУ СОШ №7 10 76,45 Победитель 

Мельников Роман Вадимович МОУ СОШ №7 10 70,46 Победитель 

Твердов Даниил Сергеевич МОУ СОШ №7 10 65,72 Участник 

Овечкин Роман Евгеньевич МОУ СОШ №7 10 60,74 Участник 

Гатин Ленар Ринатович МОУ СОШ №7 10 60,57 Участник 

Тюльканов Савелий Валерьевич МОУ СОШ №2 10 37,25 Участник 

Рычков Владислав Дмитриевич МОУ СОШ №2 10 37,25 Участник 

Упоров Даниил Денисович 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 10 34,95 Участник 

Бекмурадов Фируз Мухаммадович МОУ Лицей 10 34,43 Участник 

Алиманов Али Сахават оглы МОУ Лицей 10 32,45 Участник 

Мальцев Иван Алексеевич 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 10 30,07 Участник 

Бонарь Александр Денисович МОУ Лицей 10 29,82 Участник 

Серебряков Александр 
Владимирович МОУ СОШ №7 11 88,29 Победитель 

Кравцов Никита Константинович МОУ СОШ №7 11 87,64 Победитель 

Гайфутдинов Руслан Ильдарович МОУ СОШ №7 11 86,65 Победитель 

Мельников Кирилл Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 86,41 Победитель 

Клещев Данил Николаевич МОУ СОШ №7 11 83,21 Победитель 

Авцинов Анатолий Андреевич 
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» 11 81,71 Победитель 

Костин Семен Андреевич МОУ СОШ №7 11 80,33 Победитель 

Нюкин Яков Андреевич МОУ СОШ №7 11 80,29 Победитель 

Штатнов Семён Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 77,22 Победитель 

Галиев Сергей Сергеевич МОУ СОШ №7 11 74,7 Участник 

Певцов Иван Андреевич МОУ СОШ №7 11 74,02 Участник 

Кувшинов Евгений Анатольевич 
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» 11 73,82 Участник 

Киселев Кирилл Андреевич МОУ СОШ №2 11 63,22 Участник 

Кренев Владислав Романович 
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» 11 58,89 Участник 



Дербенев Артем Андреевич МОУ СОШ №2 11 46,06 Участник 

Кузнецов Вадим Юрьевич 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 43,29 Участник 

Наумов Станислав Витальевич МОУ Лицей 11 39,45 Участник 

Рябов Егор Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 37,59 Участник 

Косолапов Андрей Дмитриевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 36,69 Участник 

Ивонин Егор Алексеевич МОУ Лицей 11 36,31 Участник 

Осминин Олег Михайлович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 36,11 Участник 

Ганюшкин Константин Викторович МОУ Лицей 11 36,05 Участник 

Захаркин Илья Павлович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 35,54 Участник 

Ожегов Дмитрий Витальевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 35,09 Участник 

 


